



انجمن متخصصین ریه ایران
www.chestnet.ir

تاریخ

شماره

پیوست

همکاران و اساتید ارجمند،

با سلام و ضمن تبریک پیشاپیش سال جدید و آرزوی سالی خوش برای همه اعضای محترم خانواده ریه، با توجه به پایان سال و لزوم ارائه گزارش کلی به همه عزیزان در مورد اقدامات صورت گرفته در طی ۹ ماه گذشته، به عرض میرساند هیئت مدیره انجمن ریه از زمان آغاز به کار دوره جدید علارغم محدودیت بسیار در حوزه های مختلف و اختیارات محدود قانونی تمام تلاش خود را جهت پیگیری جدی مطالبات و دغدغه های همکاران با اولویت های موجود بکار برده است.

مطالبات و دغدغه های رشته ریه به دو قسمت موارد شناخته شده و مورد اقبال همکاران و مواردی که در طی سالهای آتی رشته ریه را مورد تهدید قرار خواهند داد تقسیم میگردند که در حد امکان اشاره خواهد شد:

۱. در مورد بحث تعرفه های فوق تخصصی ریه که کار زمان بری میباشد سرکار خانم دکتر اسدی با گروه مجرب در حوزه تعرفه های کار را پیش میبرند که شامل استخراج کدها و قیمت های تمام شده واقعی میباشد و فاز اول قرارداد انجمن به انجام رسیده است.

۲. در مورد مشکلات مدیریتی در حوزه بخش های ویژه که از مطالبات مهم همکاران بوده، دستورالعمل قبلی با چالش های و رایزنی های فراوان و مستمر با سایر گروه های ذینفع مورد بازبینی های اساسی قرار گرفته و برخی خواسته های مهم بخش های ویژه داخلی در دستورالعمل جدید گنجانده شده که در مرحله رایزنی و تصویب نهایی قرار دارد و به محض نهایی شدن به اطلاع خواهد رسید.

۳. در مورد بحث آنتی بیوتیک ها با در نظر گرفتن سیاست های کلان وزارت جهت کنترل مصرف بیرویه، علارغم ذینفع بودن بسیاری از گروه های پزشکی، از نماینده ای از انجمن برای جلسه نهایی دعوت بعمل آمد که به طور محدود موفق به افزایش روزهای مورد نیاز تایید به مدت دو روز شدند.

۴. به بحث مهم گروه های صاحب صلاحیت تجویز داروهای فوق تخصصی از طریق اصلاح دستورالعمل استاندارد تجویز داروها به طور جدی ورود شده و همه دستورالعمل ها قبل از ابلاغ با گروه ریه و انجمن نهایی میگردد.





انجمن متخصصین ریه ایران
www.chestnet.ir

تاریخ

شماره

پیوست

همه دستورالعمل‌هایی که رشته ریه صاحب صلاحیت بوده و تاکنون ارسال گردیده، همانند وریکونازول و سایر داروهای ضد قارچ، داروهای ایمونوساپرس و نام فوق تخصص ریه به عنوان رشته صاحب صلاحیت اضافه گردیده است.

همچنین اسامی رشته‌های تخصصی و فوق تخصصی که صاحب صلاحیت در تجویز داروهای فوق تخصصی ریه نمیباشند نیز از استاندارد تجویز این داروها حذف گردیده است و امکان پوشش بیمه‌ای در آینده نخواهند داشت (جهت اجتناب از ایجاد حساسیت اسامی رشته‌ها و داروها ذکر نگردید)

۵. در طی ماه‌های گذشته برخی رشته‌های فوق تخصصی غیر ریوی اقدام به تاسیس درمانگاه‌های سرپایی نموده‌اند که در دراز مدت مشکلات جدی برای رشته ریه ایجاد نموده است که اقدام جدی از طرف انجمن ریه برای پیشگیری از گسترش آنها در آینده انجام شده و دستور از وزارت جهت ممانعت از گسترش آنها اخذ شده است.

۶. در حوزه آموزش که از رسالت‌های مهم انجمن‌های علمی میباشد، همانطور که مستحضر میباشید علاوه بر برگزاری کنگره جامع در مهر امسال برنامه‌های آموزشی متنوع در سطوح مختلف تدارک دیده و اجرا شده و در سال آینده نیز طبق منظم استمرار خواهد یافت

۷. در حوزه‌های آموزش‌های مستمر و مجازی جهت عموم مردم و همکاران پزشک نیز در دو حوزه اینستاگرام و سایت انجمن فعالیت‌های بسیار مفید صورت گرفته است.

همینجا ضمن استقبال از بیان انتقاد و نقطه نظرات همکاران ارجمند این مهم مجدد یادآوری میگردد که دغدغه‌ها و مشکلات رشته ریه را نباید محدود به موارد مطرح شده توسط همکاران دانست و تهدیداتی در آینده متوجه این رشته میباشد که باید به دقت آنها را رصد و اقدام نمود و انجام این مهم نیاز به همکاری و همدلی همه اعضا محترم خواهد داشت.

ضمن تبریک مجدد به همه اعضای محترم انجمن ریه ایران برای همگی آرزوی سلامتی و شادکامی داریم.

دکتر رشیدی - دبیر انجمن ریه ایران